ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX     Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022
          V/v Cung cấp thông tin

cán bộ đầu mối vận hành Hệ thống

đánh giá Bộ chỉ số phục vụ người dân

và doanh nghiệp được tích hợp trên

      Cổng Dịch vụ công quốc gia

                    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 4638/UBND-KSTT ngày 12/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của

Thủ tướng Chính phủ. Trong đó, yêu cầu cung cấp thông tin cán bộ đầu mối của cơ

quan, đơn vị được giao nhiệm vụ vận hành Hệ thống đánh giá Bộ chỉ số phục vụ

người dân và doanh nghiệp được tích hợp trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước cung cấp danh sách thông tin tài khoản

của cán bộ phụ trách vận hành Hệ thống. Cụ thể như sau:

S

T

T

Họ và tên
Tên chức vụ,

đơn vị
Số điện thoại

Số

CMND/CCCD

đã đăng ký tài

khoản DVCQG

1 Tô Minh Chánh
Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện
0966221479 211638013

2 Nguyễn Kim Phát
Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện
0358883828 215049911

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T09:23:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T09:25:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!